[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1_РГ-2021
заседания рабочей группы по вопросам реализации
конкурсного отбора общественных объединений, осуществляющих деятельность в сфере социальной адаптации, поддержки и защиты населения, на осуществление уставной деятельности в 2021 году

05.08.2021                                                                                                                         г. Углич,
10.00-11.00                                                                                            ул. 2-я линия Рыбинского
ш-се, д.1а, каб.1

Заседание рабочей группы признано правомочным, присутствовали все члены рабочей группы.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О вскрытии конвертов с заявками, поступившими на конкурсный отбор, и проверке документов на соответствие требованиям, установленным Порядком предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Угличского муниципального района (утвержденного Постановлением Администрации УМР от 31.05.2021 №558).
2. О проверке мероприятий, включенных в планы работы каждого общественного объединения, на соответствие положениям устава общественного объединения, уставным целям и задачам деятельности общественного объединения.
3. О проведении анализа и оценки расчета планируемых затрат каждого общественного объединения на предмет обоснованности планируемых расходов и их соответствия уставным целям и задачам деятельности общественного объединения.
4. О формировании списка участников конкурсного отбора, заявки которых подлежат оценке конкурсной комиссией.

РЕШИЛИ: Принять к исполнению повестку дня заседания рабочей группы.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.
По вопросу №4
СЛУШАЛИ: О формировании списка участников конкурсного отбора, заявки которых подлежат оценке конкурсной комиссией
РЕШИЛИ:
Сформировать следующий список участников конкурсного отбора, заявки которых подлежат оценке конкурсной комиссией.

Список участников конкурсного отбора,
заявки которых подлежат оценке конкурсной комиссией

	№

	Рег. № заявки
(дата поступления заявки, согласно Журналу регистрации)
	Наименование общественного объединения

	1
	№ 1.
(03.08.2021,16.00)
	Отделение Ярославской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Угличского муниципального района Ярославской области

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.